PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°209/2021

SITUAÇÃO: APROVADO POR  UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENTAÇÃO 20/08/2021

SESSÃO ORDINÁ • DO DIA: 23/08/2021

ENCAMINHADA TRAVÉS DO OFÍCIO N°
116/2021/ MS DE 23/0jL 1

VISTO PRESIDE

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraWcms.pcgov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N°209/2021

Sarandi, 20 de Agosto de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a possibilidade de fornecer ração para cães e gatos das ONGS de proteção
animal, protetores independentes e população carente do município de Sarandi.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

AneRilif jÁç '  ~OURA"
Vereadora-Autora

ver.irenemoura@cms.pr.gov.br

	00000001